
 

 

 

主催 柏陵同窓会 東京支部 

柏陵同窓会 東京支部では、例年 7 月に催しておりました”総会・懇親会”がコロナ禍の

影響により 2 年間開催できなく、支部会員の皆様には大変申し訳ない事態が続いております。

そのため、昨年 4 月に開催されました令和 21 年度理事会で、母校やふるさと丹波、また同  

窓生の活動をオンラインの活用によりご紹介するセミナーの創設をお諮りし進めて参りま 

した。  

具体的な準備に半年を要しましたが、この度、“ふるさとセミナー”として上奏し、 

母校と同窓会本部の理解を得まして初回開催の運びになりました。 

柏原高等学校 大垣喜代和校長先生と現役学生の皆様、柏陵同窓会 大西伸弘会長による

プレゼンと共に、質疑応答の時間も取り入れながら具体的で分かりやすい内容にて母校の現

状をご紹介をいただきます。ぜひ、ご参加頂ければとご案内申し上げます。 

           

                      

    

  

                           

 

 

 

 

 

 

 

柏陵東京ふるさとセミナー オンライン第一回開催のご案内  

～母校の現状と創立 130 周年に向けた同窓会活動～ 

 開催日時  

 開催場所 

 対 象 者 

 参 加 費 

 定  員 

 受付期間 

 令和４年２月１１日（金・祝日） １０:００～１１：００ 

 申込方法 

 令和 4 年 1 月 11 日～1 月末日  

 受付期間内でも定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

 １００名（ZOOM の定員） 

ご案内メールに『参加希望』と書いて返信ください。 

 無料 

東京支部会員を優先     

 ZOOM を利用 

 内  容 

①大垣校長先生と高校 2 年生による「柏原高校の今」のプレゼン 

②大西先生による「創立 130 周年に向けた柏陵同窓会の今後の  

 活動」についてのプレゼン 

③質疑応答 


